
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
______________________ (ГБУ СО « Ц П П М С П  «Ладо»)_______________________

ПР ИКАЗ

A* a? cu>s# №

г. Полевской

О графике работы специалистов территориальной исихолого-медико-
педагогической комиссии

В связи с производственной необходимостью и на основании заявления 
специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 02.09.2019 график работы специалистов

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя территориальной психолого-медико-педагогической 
комиссии Н.А. Гурьянову.

Директор И.В. Пестова

С приказом ознакомлены: 
Н.А. Гурьянова 
Л.В. Журавлева



Утвержден
приказом директора ГЬУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
ot/V '.  0 ?  2019 № Т'&Р'бЯЭ

График работы специалистов Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

№
п/п Ф.И.О Должность Пи Вт С р Чт Пт Сб Вс

1 Гурьянова Нина 
Александровна У читель-логопед 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 выходной выходной

У читель-логопед 
(совместительство) 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 8:30-10:30 выходной выходной

2 Кузеванова Светлана 
Викторовна

Учитель-
дефектолог 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 выходной выходной

У читель-логопед 
(совместительство) 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 8:30-10:30 выходной выходной

6
Любухина Юлия 

Геннадьевна
Социальный 

педагог, секретарь 8:30-16:30 08:15-16.15 08:15-16.15 08:15-16.15 8:30-15:00 выходной выходной

7
Сергеева Мария 

Сергеевна Педагог-психолог 8:30-16:30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-15:00 выходной выходной

8 Неуймин Александр 
Игоревич Врач-психиатр 9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 выходной выходной

9 Попцова Светлана 
Николаевна Врач-невролог 11:00-12:57 11:00-12:57 11:00-12:57 11:00-12:57 11:00-12:57 выходной выходной

Обеденный перерыв: понедельник 12:00- 12:28, вторник-четверг 12:45-13:15 
пятница 12:00-12:28 (прим.: Гурьянова ГГ А.. Кузеванова С.В. -  без обеденного перерыва) 

Врачи (Неуймин А.И., Попцова С.Н. -  без обеденного перерыва)


